НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №128
заседания Правления  НП СРО «НКСО»

г. Москва 29 апреля 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Е.В. Крутова

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шагинян Анны
Мнацагановны (ООО "Бета консалтинг", г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:
1.1.1. «Шагинян Анна Мнацагановна (ООО "Бета консалтинг", г. Ростов-на-Дону)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шагинян Анну Мнацагановну (ООО
"Бета консалтинг", г. Ростов-на-Дону)».

СЛУШАЛИ:
1.2.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шагинян Софьи
Мнацагановны (ООО "Бета консалтинг", г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:
1.2.1. «Шагинян Софья Мнацагановна (ООО "Бета консалтинг", г. Ростов-на-Дону)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шагинян Софью Мнацагановну
(ООО "Бета консалтинг", г. Ростов-на-Дону)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Егоровой Ирины
Сергеевны (Рег.№ 02072, г. Ростов-на-Дону)».

2

РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Егоровой Ирины Сергеевны (Рег.№02072, г. Ростов-на-Дону) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 28.11.2014».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Крыловой Ольги Евгеньевни (Рег.№ 00529, г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Крыловой Ольги Евгеньевни (Рег.№00529, г. Санкт-Петербург) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 12.01.2015».

СЛУШАЛИ:
3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Гуляковой
Валентины Александровны (Рег.№01211, ООО "Столичный проспект", г.Саранск
Республики Мордовия).
РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
исключить Гулякову Валентину Александровну (Рег.№01211, ООО "Столичный
проспект", г.Саранск Республики Мордовия) из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4. «Об утверждении итогов аттестации кандидатов в члены Экспертного Совета НП
СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:
4.»Утвердить итоги аттестации кандидатов в члены Экспертного Совета НП СРО
«НКСО»:

№
п/п ФИО Город Номер по реестру Итоги

аттестации

1. Яшин Алексей
Викторович

г.Королев
 Московской

области
№ 01799 от  12.02.2009 аттестован

Председатель  (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь                                    (подпись) Е.В. Крутова

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско